MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 68, DE 29 DE JUNHO DE 2009.

   O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,

EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº 99/2009 da

Câmara de Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa RESOLVE ad referendum:

  Aprovar a inclusão excepcional da Professora LISANDRA PEREIRA

LAMOSO no Plano Anual de Capacitação Docente da Faculdade de Ciências Humanas

(FCH) para o ano de 2009.

Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 68, DE 29 DE JUNHO DE 2009.